
200 SPARKY®  POWER TOOLS

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.

Öåíà

EUR

Ìèí.

ê-âî
Íàèìåíîâàíèå

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.

Öåíà

EUR

Ìèí.

ê-âî
Íàèìåíîâàíèå

SM 717CE

SMA 717CE

SM 717CE - 155237; SMA 717CE - 155237

PROFESSIONAL

1 330483 Êîëüöî B12
2 154845 Øïèíäåëü
3 154846 Êîëåñî çóá÷àòîå
4 154856 Øïèíäåëü â ñáîðå
5 154854 Êîðïóñ ðåäóêòîðà â ñáîðå
6 933756 Ïîäøèïíèê èãîëü÷àòûé ÍÊ0709
7 330119 Ïîäøèïíèê HK0609
8 154844 Ùèòîê ïîäøèïíèêà
9 154862 Ðîòîð â ñáîðå

10 130784 Âòóëêà óïëîòíèòåëüíàÿ
11 330269 Ïîäøèïíèê 629-2Z Ð63 LDS 18
12 152579 Âåíòèëÿòîð
13 330582 Ïîäøèïíèê 6262ZP6E LDS18 SKF
14 129087 Âòóëêà ðåçèíîâàÿ
15 152756 Äèôôóçîð
16 272960 Ïðèæèì
17 120831 Ñòàòîð â ñáîðå
18 131214 Ïðóæèíà ôèêñàòîðà êëàâèøè 0,5xE4x25
19 152758 Ïðèâîä âûêëþ÷àòåëÿ
20 170117 Ïåðåêëþ÷àòåëü
21 151196 Äðîññåëü
22 129092 Ùåòêà
23 129093 Ùåòêà ñ êîíòàêòîðîì
24 129082 Ùåòêîäåðæàòåëü â ñáîðå

25* 153548 Âûêëþ÷àòåëü APB-2114 Defond
25** 102100 Âûêëþ÷àòåëü PS8

26 179299 Ýëåêòðîííîå óñòðîéñòâî
27 169564 Ñåòåâîé øíóð
28 256500 Ñêîáà ñåòåâîãî øíóðà
29 360646 Âèíò K 4x9.5
30 152759 Âòóëêà ñåòåâîãî øíóðà
31 360654 Âèíò K 4x18
32 152770 Êîðïóñ â ñáîðå
33 361115 Âèíò Ê4õ50
34 115865 Øòèôò öèëèíäðè÷åñêèé
35 154851 Óïëîòíèòåëü
36 154852 Ïëàíêà
37 154847 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé
38 154848 Êîëåñî çóá÷àòîå áîëüøîå
39 154849 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé â ñáîðå
40 154850 Øàéáà
41 154855 Ùèòîê ïîäøèïíèêà â ñáîðå
42 330641 Óïëîòíèòåëü 12õ16õ3
50 155254 Ñòàíèíà
51 361280 Âèíò M 4x6
52 361277 Øàéáà 1-M4
53 179620 Àäàïòîð
54 361273 Âèíò M6X6 DIN 913
55 151272 Ïëàíêà
58 179631 Âàë ãèáêèé
59 179627 Çàùèòà âíóòðåíàÿ â ñáîðå
60 361288 Âèíò M 6x30 ISO7380
61 179649 Øàéáà
62 361288 Âèíò M 6x30 ISO7380
63 179613 Çàãëóøêà
64 179611 Òðóáà
65 179614 Âòóëêà ñ ðåçüáîé
66 179645 Âòóëêà
67 179647 Êðîíøòåéí â ñáîðå
68 361269 Âèíò M 6x60 ISO7380
69 156569 Îïîðà

70* 361323 Âèíò M 6x8 ISO7380
70** 361271 Âèíò M 6x16 ISO7380

71 179609 Øàéáà äèñòàíöèîííàÿ
72 179610 Øàéáà
73 361267 Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ M6
74 179614 Âòóëêà ñ ðåçüáîé
75 155987 Òðóáà L645

76* 361274 Âèíò M6X4 DIN 913
77 179630 Çàùèòà âíåøíÿÿ â ñáîðå

78 155246 Âòóëêà äèñòàíöèîííàÿ
79 361320 Âèíò M 8x20 FABORY 07141080025 M Zn A3A
80 361291 Âèíò C1-M4x30
81 361294 Âèíò C1-M4x35
82 155255 Ùóöåð
83 155293 Øëàíã ãóôðèðîâàííûé L400
84 179674 Ðó÷êà â ñáîðå
85 179658 Ùóöåð
86 330330 Êîëüöî  31X2B

87* 361276 Âèíò M6X5 DIN 913
90* 361250 Øòèôò

90** 361136 Øòèôò Ô3õ8 DIN7343
91 179644 Ôèêñàòîð øïèíäåëÿ
92 115165 Ïðóæèía
93 179642 Âòóëêà ïîäøèïíèêà
94 155287 Ñòàíèíà
95 179625 Âòóëêà äèñòàíöèîííàÿ
96 361265 Âèíò M6X42 DIN 427
97 179652 Êîðïóñ
98 330483 Êîëüöî B12
99 331319 Øàéáà AS1528

100 331318 Ïîäøèïíèê AXK 1528
101 331319 Øàéáà AS1528
102 179641 Âòóëêà äèñòàíöèîííàÿ
103 330820 Ïîäøèïíèê 2RSR
104 330608 Óïëîòíèòåëü AS15x28x7 NBR
105 330588 Êîëüöî À28
106 155258 Øïèíäåëü
107 179628 Ïðóæèía
108 155285 Êîæóõ çàùèòíûé  Ô220
109 330486 Êîëüöî ôèêñèðóþùåå Â35
110 155294 Ùåòêà
111 155295 Óïëîòíèòåëü
112 155296 Ôëàíåö óïîðíûé
113 156570 Âòóëêà
114 121838 Ãàéêà çàòÿãèâàþùàÿ
117 361319 Âèíò M 8x20 FABORY 07141080020 M Zn A3A
118 184121 Àäàïòîð
119 155985 Äåðæàòåëü ïðàâûé
120 155983 Äåðæàòåëü ëåâûé
121 179667 Âòóëêà ñ ðåçüáîé
122 361323 Âèíò M 6x8 ISO7380
123 361272 Âèíò M 6x10 ISO7380

[1] 125 155989 Äèñê
[2] 125 155259 Äèñê
[1] 126 179741 Äèñê
[2] 126 155297 Äèñê
[1] 127 155991 Äèñêè â ñáîðå 200mm
[2] 127 155992 Äèñêè â ñáîðå 225mm

130** 141966 Îãðàíè÷èòåëü
131** 361350 Âèíò C1-M5x8
132** 360078 Øàéáà ïðóæèííàÿ 5Í
133** 361353 Ãàéêà Ì5 ISO 10511 Zn
134** 159541 Ñåðâèñíûé êîìïëåêò

201 159031 Èíñòðóêöèÿ ïî åêñïëîàòàöèè
202 156299 Óïàêîâêà èíäèâèäóàëüíàÿ
204 179860 Êîíñèñòåíòíàÿ ñìàçêà 2  - 1,00 kg.

Ïðèìå÷àíèå:
[1] - òîëüêî äëÿ SM 717CE; [2] - òîëüêî äëÿ SMA 717CE
*- ïî 01.10.2011; **-ñ 01.10.2011


